
2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 1

Start List completa

25 Dorso - Baby F Domenica 16/02/2025 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 AMODEO VETTORELLO Margot 2020 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.9
4 TRAME Nina 2020 NUOTO VENEZIA SSD 00:49.8

25 Dorso - Baby M Domenica 16/02/2025 15:05
Cron: M - Base v.: 25

25 Stile Libero - Baby F Domenica 16/02/2025 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 TRAME Nina 2020 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0
4 AMODEO VETTORELLO Margot 2020 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0

25 Stile Libero - Baby M Domenica 16/02/2025 15:15
Cron: M - Base v.: 25

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 16/02/2025 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 TONELLO Diana 2019 MIRANO NUOTO 01:06.0
3 CHINELLATO Allegra Carlotta 2019 MIRANO NUOTO 00:59.0
4 SIERRA DE LA ROSA Noemi 2019 MIRANO NUOTO 01:00.0

Serie n° 3
2 STEFANELLI Rachele 2019 MIRANO NUOTO 00:57.0
3 FAGGIAN Cecilia 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:49.2
4 FABRIS Viola 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
5 LONGO CORRO' Penelope 2019 MIRANO NUOTO 00:58.0

Serie n° 2
1 TOMA Maria 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:47.2
2 FAVERO Ludovica 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:42.3
3 SINIGAGLIA Caterina 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:37.0
4 KURTULAJ Luna 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:41.0
5 UNTILA Anna Maria 2019 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.8
6 DEPPIERI BOLIS Dora 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:48.8

Serie n° 1
1 BULLO Ludovica 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:33.3
2 ROSTEGHIN Gioia 2018 MIRANO NUOTO 00:31.0
3 CAMPANALE Linda 2018 ACQUA18 SSD 00:28.8
4 MARTIGNON Sally 2018 ACQUA18 SSD 00:30.8
5 JAKOLLAR Aurora 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.7
6 PARPAIOLA Diletta 2018 MIRANO NUOTO 00:34.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 2

Start List completa

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 16/02/2025 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 GJOKAJ Ludwig 2019 MIRANO NUOTO 01:09.0
3 MAZZUCCO Francesco 2019 MIRANO NUOTO 00:59.0
4 CRISCUOLO Nicola 2019 MIRANO NUOTO 01:02.0

Serie n° 3
2 PIOVESAN Lorenzo 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
3 ISOLA BALDAN Leonardo 2019 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
4 SERPE Leon 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
5 ZANNIN Riccardo 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0

Serie n° 2
1 CAZZADOR AGUAYO Patrick Gael 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:42.7
2 BALAN Mitja 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:40.2
3 DE ROSSI Alvise 2019 MIRANO NUOTO 00:38.0
4 GIADA Zaccaria 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:38.2
5 BARBATO Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:41.3
6 MION Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:44.4

Serie n° 1
1 STOLEAR Baltazar 2018 MIRANO NUOTO 00:35.0
2 LADNII Leonardo 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.0
3 BERTI Luca 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:28.6
4 ABRATIQUE Hunter Aedan 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.2
5 MORO Nicholas 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:34.3
6 BIASISSI Giacomo 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:35.8

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 16/02/2025 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 KURTULAJ Luna 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:46.3
3 CAMPANALE Linda 2018 ACQUA18 SSD 00:38.3
4 JAKOLLAR Aurora 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.8

Serie n° 1
2 CHIODI Arianna 2018 MIRANO NUOTO 00:34.0
3 BULLO Ludovica 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.8
4 BOSCOLO SASSARIOLO Alice 2018 MIRANO NUOTO 00:31.0
5 MARTIGNON Sally 2018 ACQUA18 SSD 00:36.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 3

Start List completa

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 16/02/2025 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 ABRATIQUE Hunter Aedan 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.6
2 MION Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:34.9
3 BIASOTTO Pietro 2019 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.4
4 BRAZZOLOTTO Riccardo 2018 MIRANO NUOTO 00:34.0
5 DA COL Elia 2018 MIRANO NUOTO 00:37.0

Serie n° 1
1 SARTORE Giacomo 2018 MIRANO NUOTO 00:32.0
2 FICOTTO Leonardo 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.0
3 BERTI Luca 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:23.3
4 CREANGA Alex 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:23.7
5 ENZO Riccardo 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.6
6 LADNII Leonardo 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.6

25 Ability - Esordienti (P) F Domenica 16/02/2025 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 FAVERO Ludovica 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
2 FABRIS Viola 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
3 FAGGIAN Cecilia 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
4 TOMA Maria 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
5 SINIGAGLIA Caterina 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
6 DEPPIERI BOLIS Dora 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

25 Ability - Esordienti (P) M Domenica 16/02/2025 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 BARBATO Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:55.0
3 ENZO Riccardo 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0
4 GIADA Zaccaria 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 2
2 BALAN Mitja 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
3 MORO Nicholas 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
4 CAZZADOR AGUAYO Patrick Gael 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
5 MION Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0

Serie n° 1
1 BIASISSI Giacomo 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0
2 BIASOTTO Pietro 2019 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0
3 FICOTTO Leonardo 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.0
4 CREANGA Alex 2018 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.0
5 ISOLA BALDAN Leonardo 2019 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
6 SERPE Leon 2018 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 4

Start List completa

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 16/02/2025 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 UNTILA, AMODEO VETTORELLO, KURTULAJ, JAKOLLAR NUOTO VENEZIA SSD 03:00.0
4 SINIGAGLIA, TOMA, DEPPIERI BOLIS, FAVERO  G.P. NUOTO MIRA 03:00.0

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 16/02/2025 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 ENZO, ABRATIQUE, FICOTTO, CREANGA  NUOTO VENEZIA SSD 02:00.0
4 LADNII, BALAN, MORO, BERTI  RIVIERA NUOTO - DOLO 03:00.0

50 Stile Libero - Giovanissimi F Domenica 16/02/2025 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
2 BOUSALHI Chama 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 OSELLADORE Irene 2017 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
4 PRATO Alice 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.0

Serie n° 5
1 SAORIN Silvia 2017 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
2 TARGA CALZAVARA Emma 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:30.9
3 BARBERO Sofia 2017 RARI NANTES VENEZIA 01:20.0
4 PUPILLO AMERIO Fara 2017 G.P. NUOTO MIRA 01:20.9
5 CARRARO Azzurra 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.0
6 BELLACICCO Rossana 2017 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:40.0

Serie n° 4
1 BARBATO Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:15.0
2 RUSSO Letizia 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:15.0
3 GISLON Celeste Lucia 2017 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.9
4 FURLAN Beatrice 2017 MIRANO NUOTO 01:12.0
5 SILVESTRI Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:15.0
6 VANIN Matilde 2017 MIRANO NUOTO 01:16.0

Serie n° 3
1 SANTI Isabella 2017 MIRANO NUOTO 01:10.0
2 CHIRIACO' Venere 2017 ACQUA18 SSD 01:10.0
3 SANTOLINI Astrid 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:05.0
4 RAVAGNAN Sara 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:05.0
5 BENEDETTI PENAZZATO Arianna 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:10.0
6 CONCOLLATO Sara 2016 MIRANO NUOTO 01:10.0

Serie n° 2
1 CARRARO Margherita 2017 MIRANO NUOTO 01:05.0
2 BAITA Linda 2017 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.0
3 PERSIN Ana Maria 2017 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.3
4 BAIARDO Carolina 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:03.0
5 SANTINI Eleonora Andrea 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:03.0
6 CAMI Amelia 2017 MIRANO NUOTO 01:05.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 5

Start List completa

Serie n° 1
1 VISENTIN Adele 2017 RARI NANTES VENEZIA 01:00.0
2 RONCALI Iris 2017 ACQUA18 SSD 00:58.0
3 VIANELLO Sveva 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:53.5
4 DI LORETO Lucrezia 2017 ACQUA18 SSD 00:57.2
5 CHECCHIN Nina 2017 MIRANO NUOTO 01:00.0
6 DE POLIGNOL Gaia 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:00.0

50 Stile Libero - Giovanissimi M Domenica 16/02/2025 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 8
2 LIVIERI Niccolo' 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 DEL NINNO Antonio 2017 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.0
4 CELANO Paolo 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.0
5 FABRIS Enrico 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 7
1 LEVORATO Alvise 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.0
2 SCUDERI Orlando 2017 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 ROCCHIO Pedro Paolo 2017 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.0
4 TONELLO Andrea 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.0
5 CARRARO Gabriele 2017 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
6 DAINESE Riccardo 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.0

Serie n° 6
1 GANZERLA Marco 2017 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.0
2 SIRCU Theodoro 2017 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.3
3 VEGRO Noah 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.6
4 FAVARETTO Ares 2016 ACQUA18 SSD 01:18.8
5 SERESIN Leone 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.0
6 LIVIERI Jacopo 2017 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 5
1 MEDICI D'ESTE Ruggero 2017 MIRANO NUOTO 01:15.0
2 SENO Lorenzo 2017 MIRANO NUOTO 01:10.0
3 BIGON Pietro 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:09.1
4 D'ANGELO Daniele 2017 MIRANO NUOTO 01:10.0
5 PENZO Giacomo 2017 G.P. NUOTO MIRA 01:10.7
6 RIZZI Gioele 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.6

Serie n° 4
1 BIOTTO Enea 2016 MIRANO NUOTO 01:05.3
2 PIVA Riccardo 2017 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:04.7
3 RIBON Edoardo 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.8
4 MICHIELOTTO Francesco 2016 MIRANO NUOTO 01:03.0
5 LIGORIO Tommaso 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.0
6 DE ROSSI Samuele 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.0

Serie n° 3
1 HU Chenhao Kevin 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:00.5
2 DUSO Alberto Pablo 2017 ACQUA18 SSD 01:00.0
3 JACE Ervin Caush 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:59.8
4 DE ROSSI Leonardo 2017 ACQUA18 SSD 01:00.0
5 ROCCO Gioele 2016 MIRANO NUOTO 01:00.0
6 CONTIN Edoardo 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:00.8
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2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 6

Start List completa

Serie n° 2
1 POGODAEV Stanislav 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:56.6
2 ROSADA Leonardo 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:53.7
3 CONVENTO Giacomo 2017 ACQUA18 SSD 00:51.6
4 GROPPO Brando 2016 MIRANO NUOTO 00:53.2
5 BERTOCCO Giulio 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:55.1
6 ZIZZARI Cosimo Damiano 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:57.7

Serie n° 1
1 TANJECO Jose Rafael 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:49.7
2 SCARPA Luca 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:46.2
3 VIANELLO Jacopo 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.6
4 GILCA Filippo 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:42.5
5 CALCARA Massimo 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:47.3
6 OMBRELLA Mattia 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:51.5

25 Dorso - Giovanissimi F Domenica 16/02/2025 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
1 BELLACICCO Rossana 2017 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:50.0
2 CARRARO Azzurra 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
3 BARBERO Sofia 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:47.4
4 CHIRIACO' Venere 2017 ACQUA18 SSD 00:49.6
5 SAORIN Silvia 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0

Serie n° 5
1 LUPO Linda 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:40.0
2 POMARICI Adriana 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:40.0
3 VISENTIN Adele 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:39.5
4 RUFFERT Ginevra 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:40.0
5 RUSSO Letizia 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:40.0
6 SILVESTRI Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:40.0

Serie n° 4
1 HOSSEINI Aissa 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:38.0
2 VANIN Matilde 2017 MIRANO NUOTO 00:37.0
3 TARGA CALZAVARA Emma 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:35.9
4 GISLON Celeste Lucia 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.8
5 BAITA Linda 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.9
6 BARBATO Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:38.0

Serie n° 3
1 SANTOLINI Astrid 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:35.0
2 RONCALI Iris 2017 ACQUA18 SSD 00:35.0
3 ICHCHAMPULLE ARACHCHIGE Nethuli Serena Fernando 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:32.7
4 CARRARO Sofia 2017 MIRANO NUOTO 00:34.0
5 DE POLIGNOL Gaia 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:35.0
6 BUSSO Maria Vittoria 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:35.1

Serie n° 2
1 CHIVILO' Sofia 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:32.2
2 DI LORETO Lucrezia 2017 ACQUA18 SSD 00:30.1
3 RAVAGNAN Sara 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:30.0
4 FANTINI Selene 2016 MIRANO NUOTO 00:30.0
5 SANTI Isabella 2017 MIRANO NUOTO 00:31.0
6 PERSIN Ana Maria 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.2
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2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 7

Start List completa

Serie n° 1
1 BENEDETTI PENAZZATO Arianna 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.0
2 VIANELLO Sveva 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.7
3 CARRARO Giada 2017 MIRANO NUOTO 00:29.0
4 PAVIN Gioia 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:29.0
5 BAIARDO Carolina 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.9
6 SANTINI Eleonora Andrea 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:30.0

25 Dorso - Giovanissimi M Domenica 16/02/2025 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 7
2 VEGRO Noah 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
3 MANCIN Jacopo Maria 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
4 MOCANU Matteo 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:50.0

Serie n° 6
1 ZENIER Martino 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
2 DE ROSSI Leonardo 2017 ACQUA18 SSD 00:50.0
3 TONELLO Andrea 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:40.7
4 BIGON Pietro 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:44.0
5 DUSO Alberto Pablo 2017 ACQUA18 SSD 00:50.0
6 FAVARETTO Ares 2016 ACQUA18 SSD 00:50.0

Serie n° 5
1 ARDIT Marco Antonio 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:37.0
2 SIRCU Theodoro 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.3
3 POGODAEV Stanislav 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:35.5
4 DAINESE Riccardo 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:35.9
5 BONORA Cristian 2017 MIRANO NUOTO 00:37.0
6 DEL NINNO Antonio 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.7

Serie n° 4
1 MEDICI D'ESTE Ruggero 2017 MIRANO NUOTO 00:34.2
2 SERESIN Leone 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:33.7
3 TARLA' Gabriele 2017 MIRANO NUOTO 00:32.0
4 VILLANI Giovanni 2017 MIRANO NUOTO 00:33.0
5 HU Chenhao Kevin 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:33.9
6 MARIANI GAGGIATO Raffaele 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:35.0

Serie n° 3
1 LIGORIO Tommaso 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.1
2 RUZZON Jacopo 2016 MIRANO NUOTO 00:30.0
3 CONTIN Edoardo 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.3
4 PIVA Riccardo 2017 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:29.8
5 CALCARA Massimo 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.0
6 PERALE Francesco 2017 MIRANO NUOTO 00:31.0

Serie n° 2
1 BIOTTO Enea 2016 MIRANO NUOTO 00:29.0
2 LEVORATO Alvise 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.9
3 OMBRELLA Mattia 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:26.6
4 SCARPA Luca 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:27.2
5 RIBON Edoardo 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.0
6 ROCCO Gioele 2016 MIRANO NUOTO 00:29.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 8

Start List completa

Serie n° 1
1 TANJECO Jose Rafael 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.5
2 DE ROSSI Samuele 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:25.9
3 VIANELLO Jacopo 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:23.5
4 CONVENTO Giacomo 2017 ACQUA18 SSD 00:25.3
5 RIZZI Gioele 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.1
6 BERTOCCO Giulio 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.6

50 Stile Libero - Allievi F Domenica 16/02/2025 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 PARPAIOLA Melissa 2014 MIRANO NUOTO 01:14.0
3 BRAZZOLOTTO Aurora 2015 MIRANO NUOTO 01:05.0
4 BADAOUI Amira 2015 MIRANO NUOTO 01:05.0

Serie n° 3
2 LAZZARIN Martina 2015 MIRANO NUOTO 01:00.0
3 MARTELLO Elena 2014 MIRANO NUOTO 00:58.0
4 TONELLO Olivia 2015 MIRANO NUOTO 00:59.8
5 STIEVANO Agata 2015 MIRANO NUOTO 01:01.0

Serie n° 2
1 FAVARETTO Annachiara 2014 MIRANO NUOTO 00:55.0
2 CAIANI Adele 2014 MIRANO NUOTO 00:54.4
3 KALAJA Chiara 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:53.6
4 PUSCAS Maria Catalina 2014 MIRANO NUOTO 00:54.0
5 ZOCCARATO Aurora 2014 MIRANO NUOTO 00:55.0
6 LONGO Giuditta 2014 MIRANO NUOTO 00:56.2

Serie n° 1
1 ISHMAKU Andja 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:51.0
2 LONGO Sveva 2014 MIRANO NUOTO 00:44.1
3 SANTINATO Melissa 2014 MIRANO NUOTO 00:41.5
4 PRIGIONI Zoe Maria 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:43.6
5 SCANTAMBURLO Amelie 2014 MIRANO NUOTO 00:50.5
6 PADOVAN Virginia 2014 MIRANO NUOTO 00:53.3

50 Stile Libero - Allievi M Domenica 16/02/2025 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BELTRAMIN Alvise Enea 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.0
3 NEBRADIGA Gioele 2014 MIRANO NUOTO 01:10.0
4 MION Stefano 2015 MIRANO NUOTO 01:18.0

Serie n° 1
1 SANTI Riccardo 2015 MIRANO NUOTO 01:02.0
2 CENATIEMPO Antonio 2014 MIRANO NUOTO 00:57.0
3 DI PAOLO Alvise 2014 MIRANO NUOTO 00:47.6
4 SCAVEZZON Riccardo 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:49.0
5 CAIANI Elia 2014 MIRANO NUOTO 00:58.3
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2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 9

Start List completa

25 Dorso - Allievi F Domenica 16/02/2025 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 BADAOUI Amira 2015 MIRANO NUOTO 00:30.2
2 CAIANI Adele 2014 MIRANO NUOTO 00:28.4
3 SILVESTRINI Aurora 2014 MIRANO NUOTO 00:27.3
4 PADOVAN Virginia 2014 MIRANO NUOTO 00:28.1
5 LONGO Giuditta 2014 MIRANO NUOTO 00:30.0

Serie n° 1
1 CHERDIVARA Valeria 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:27.0
2 PRELI Chloe 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:25.0
3 LONGO Sveva 2014 MIRANO NUOTO 00:23.2
4 SALVARO Anna 2015 MIRANO NUOTO 00:24.6
5 SCANTAMBURLO Amelie 2014 MIRANO NUOTO 00:25.4
6 FAVARETTO Annachiara 2014 MIRANO NUOTO 00:27.0

25 Dorso - Allievi M Domenica 16/02/2025 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 MION Stefano 2015 MIRANO NUOTO 00:50.0
2 SCARAMUZZA Tommaso 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:35.0
3 SANTI Riccardo 2015 MIRANO NUOTO 00:29.0
4 CAIANI Elia 2014 MIRANO NUOTO 00:33.4
5 VIANELLO Mattia 2015 MIRANO NUOTO 00:36.0

25 Torpedo - Giovanissimi F Domenica 16/02/2025 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 BELLACICCO Rossana 2017 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:50.0
3 BARBERO Sofia 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
4 POMARICI Adriana 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
5 PRATO Alice 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0

Serie n° 3
1 ICHCHAMPULLE ARACHCHIGE Nethuli Serena Fernando 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:41.4
2 BOUSALHI Chama 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
3 PUPILLO AMERIO Fara 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:36.5
4 OSELLADORE Irene 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:38.7
5 LUPO Linda 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:41.3
6 HOSSEINI Aissa 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:45.0

Serie n° 2
1 FURLAN Beatrice 2017 MIRANO NUOTO 00:35.0
2 BUSSO Maria Vittoria 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:32.5
3 FANTINI Selene 2016 MIRANO NUOTO 00:31.0
4 CONCOLLATO Sara 2016 MIRANO NUOTO 00:32.0
5 CHIVILO' Sofia 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:33.5
6 CHIRIACO' Venere 2017 ACQUA18 SSD 00:36.3
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2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 10

Start List completa

Serie n° 1
1 RONCALI Iris 2017 ACQUA18 SSD 00:29.0
2 DI LORETO Lucrezia 2017 ACQUA18 SSD 00:28.9
3 PAVIN Gioia 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:25.1
4 CHECCHIN Nina 2017 MIRANO NUOTO 00:27.0
5 CAMI Amelia 2017 MIRANO NUOTO 00:29.0
6 CARRARO Margherita 2017 MIRANO NUOTO 00:30.0

25 Torpedo - Giovanissimi M Domenica 16/02/2025 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 MANCIN Jacopo Maria 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
3 ZENIER Martino 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
4 CELANO Paolo 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0
5 MOCANU Matteo 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:50.0

Serie n° 4
1 GANZERLA Marco 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0
2 SCUDERI Orlando 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:45.3
3 CARRARO Gabriele 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:43.1
4 MARIANI GAGGIATO Raffaele 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:45.0
5 ARDIT Marco Antonio 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
6 LIVIERI Jacopo 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 3
1 ROSADA Leonardo 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:40.2
2 LIVIERI Niccolo' 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
3 ROCCHIO Pedro Paolo 2017 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.1
4 RUZZON Jacopo 2016 MIRANO NUOTO 00:40.0
5 FABRIS Enrico 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
6 PERALE Francesco 2017 MIRANO NUOTO 00:42.0

Serie n° 2
1 HU Chenhao Kevin 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.1
2 SENO Lorenzo 2017 MIRANO NUOTO 00:30.0
3 SCARPA Luca 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:29.0
4 D'ANGELO Daniele 2017 MIRANO NUOTO 00:30.0
5 PENZO Giacomo 2017 G.P. NUOTO MIRA 00:30.6
6 PIVA Riccardo 2017 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.6

Serie n° 1
1 OMBRELLA Mattia 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.0
2 GILCA Filippo 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:25.0
3 GROPPO Brando 2016 MIRANO NUOTO 00:21.3
4 JACE Ervin Caush 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:25.0
5 ZIZZARI Cosimo Damiano 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:25.5
6 MICHIELOTTO Francesco 2016 MIRANO NUOTO 00:29.0
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2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 11

Start List completa

25 Torpedo - Allievi F Domenica 16/02/2025 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 ISHMAKU Andja 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
2 SILVESTRINI Aurora 2014 MIRANO NUOTO 00:35.0
3 PRIGIONI Zoe Maria 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:34.4
4 TONELLO Olivia 2015 MIRANO NUOTO 00:35.0
5 KALAJA Chiara 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:38.8

Serie n° 1
1 LAZZARIN Martina 2015 MIRANO NUOTO 00:29.8
2 PUSCAS Maria Catalina 2014 MIRANO NUOTO 00:28.7
3 SANTINATO Melissa 2014 MIRANO NUOTO 00:27.0
4 CHERDIVARA Valeria 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:28.0
5 SALVARO Anna 2015 MIRANO NUOTO 00:29.8
6 PRELI Chloe 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:30.0

25 Torpedo - Allievi M Domenica 16/02/2025 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 BELTRAMIN Alvise Enea 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0
2 SCARAMUZZA Tommaso 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:45.0
3 DI PAOLO Alvise 2014 MIRANO NUOTO 00:25.2
4 MION Stefano 2015 MIRANO NUOTO 00:35.0
5 SCAVEZZON Riccardo 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 16/02/2025 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 RUSSO, SILVESTRI, VISENTIN, BARBERO  RARI NANTES VENEZIA 45:00.0
2 DE POLIGNOL, RAVAGNAN, SANTINI, SANTOLINI RARI NANTES VENEZIA 45:00.0
3 BAIARDO, CARRARO, TARGA CALZAVARA, BENEDETTI PENAZZATO RIVIERA NUOTO - DOLO 04:45.0
4 PRIGIONI, ISHMAKU, KALAJA, PRELI  RARI NANTES VENEZIA 30:00.0
5 BARBATO, CHERDIVARA, LUPO, HOSSEINI  RARI NANTES VENEZIA 45:00.0

Serie n° 1
1 CARRARO, CAMI, SANTI, CHECCHIN  MIRANO NUOTO 04:30.0
2 PAVIN, OSELLADORE, CHIVILO', BUSSO  G.P. NUOTO MIRA 04:00.0
3 LONGO, CAIANI, LONGO, FAVARETTO  MIRANO NUOTO 03:40.0
4 SCANTAMBURLO, PADOVAN, PUSCAS, SANTINATO MIRANO NUOTO 03:49.0
5 GISLON, BAITA, PERSIN, VIANELLO  NUOTO VENEZIA SSD 04:25.0
6 FANTINI, TONELLO, VANIN, CONCOLLATO  MIRANO NUOTO 04:40.0
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2^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 12

Start List completa

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 16/02/2025 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 DUSO, FAVARETTO, DE ROSSI, CONVENTO  ACQUA18 SSD 00:00.0
3 CARRARO, LIVIERI, PENZO, SCUDERI  G.P. NUOTO MIRA 04:45.0
4 VEGRO, BIGON, LEVORATO, DAINESE  RIVIERA NUOTO - DOLO 04:45.0
5 GILCA, ROSADA, SCAVEZZON, SCARAMUZZA  RARI NANTES VENEZIA 30:00.0

Serie n° 1
1 BERTOCCO, CONTIN, LIGORIO, CALCARA  RIVIERA NUOTO - DOLO 04:30.0
2 DE ROSSI, CELANO, ROCCHIO, GANZERLA  NUOTO VENEZIA SSD 03:50.0
3 FABRIS, ZIZZARI, JACE, LIVIERI  G.P. NUOTO MIRA 03:40.0
4 RIBON, POGODAEV, TANJECO, VIANELLO  NUOTO VENEZIA SSD 03:45.0
5 GROPPO, ROCCO, MICHIELOTTO, SANTI  MIRANO NUOTO 04:25.0
6 BIOTTO, MEDICI D'ESTE, D'ANGELO, SENO  MIRANO NUOTO 04:35.0
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